
FINISH LINE 
 
FINISH LINE har utvecklats i USA i över 30 år på världens tuffaste marknad. 
Produkterna innehåller endast naturliga ingredienser- inga dopingsubstanser! Alla 
tillskott är registrerade med Jordbruksverket. 
 
Komplett sortiment. Vi har det kompletta sortimentet med över 20 olika produkter. I 
sortimentet finns bl.a. flytande glucosamine, lugnande b-vitamin, tillskott som 
förebygger stressmage, korsförlamning, hosta, uttorkning osv. Även speciella 
våtvärmande omslag, anti-skorv schampoo mm. 
 
Låt oss hjälpa dig nå målet! Pengarna tillbaka om du inte är nöjd! 
Världselitens val. FINISH LINE® har funnits i USA i mer än 30 år och används flitigt 
av världseliten. Världscupryttarna Margie Goldstein-Engle, Chris Kappler, Leslie Burr-
Howard och många fler har valt att använda FINISH LINE`s fodertillskott- och 
utvärtes produkter. 
 
Trygghet och pålitlighet. FINISH LINE® är unika med att ha en egen fabrik 
komplett med laboratorium samt forskare på plats. Mycket vikt läggs vid forskning 
och analys; Samt så sker all tillverkning och packetering på plats vilket innebär att 
man vet EXAKT vad som ingår i varje produkt!  

 
 
 
 
 
FURA-FREE  
Sårsalva och våtvärmande omslag 
Antiseptisk sårsalva och våtvärmande - tar bort svullnad 
 
Produktbeskrivning:  
FURA-FREE är en sårsalva med eteriska oljor 
som är antiseptisk, inflammationshämmande, 
bakterie och svampdödande. Används vid 
skrapsår, spruckna hälar, brännskador, solbränna, 
hudutslag, insektsbett, etc. Kombinationen av de 
eteriska oljorna från tea tree, ringblomma, timjan, 
myrra, och citronmeliss ger den en mängd olika 
välgörande egenskaper så som de nämnda här 
ovan. FURAFREE's uppmjukande egenskaper gör 
att sårskorpan håller sig mjukare och mera flexibel 
med mindre risk för att spricka och blöda igen. 
Ingredienserna minimerar även ärrbildning och 
svallkött. 

FURA-FREE innehåller en polyglykol bas vilken 
har en väldigt låg värmelednings 

 förmåga. Detta gör den även till en utmärkt produkt för våtvärmande omslag! 
Som våtvärmande omslag stryker man på ett tunt lager på hela ndre benet och 



täcker först med plastfolie (se till att ej dra åt för hårt!!) och sedan lägg på padd och 
linda. Den är säker att använda utan risk för blistring -även över natten -och med sår 
närvarande eftersom det är en sårsalva. Kan användas dagligen. 
Endast för utvärtes bruk. 
 

 

HORSE-SHOE  
Tillskott för bättre hovar 
Problem hovar? 
 
Innehåller inga dopingsubstanser. Registrerat hos Jordbruksverket. 

 
Produktbeskrivning:  
För hästar som behöver hjälp med hovtillväxten är 
HORSE SHOE det ultimata tillskottet. HORSE 
SHOE innehåller biotin, metionin, gelatin och zink i 
en mineralbas för att optimera upptaget och 
utnyttjandet av ingredienserna.  
 
HORSE SHOE innehåller också ingredienser som 
stimulerar blodcirculationen till hoven. Niacin och 
kalciumjodat hjälper till att öka cirkulationen i 
kroppen och hovarna. Ökad blodtillförsel försäkrar 
att hovarna får tillräckligt med näringsämnen för 
att kunna fullfölja växtprocessen. 
HORSE SHOE innehåller även Bromelain, en naturlig enzym som kan hjälpa till att 
minimera inflammation. 
Vi rekommenderar även att massera kronranden på alla hovar i en eller två minuter 
varje da för att stimulera blodcirkulationen ytterligare. 
 

 

THIA-CAL  
Lugnande B1-Calcium tillskott 
Tittig? Nervös? Ofokuserad? 
 
Innehåller inga dopingsubstanser. Registrerat hos Jordbruksverket.  

 

Produktbeskrivning:  
THIA-CAL är ett helt naturligt tillskott med vitamin B1 och 
kalcium och är speciellt formulerat för att lugna nervösa 
hästar. Många gånger lider dessa hästar av näringsbrist. 
Oftast är brist på tiamin boven i dramat. Symptom kan vara 
att väva, skygga mycket, boxvandra och att överreagera på 
mindre förändringar i rutiner. Tävlingshästar känner på sig 
när det är dags att prestera, och ofta kan detta utlösa dåligt 
beteende som använder upp onödig energi. THIA-CAL 
hjälper dom att fokusera på sitt jobb och använda sin 
energi på rätt sätt. Även hos hästar som inte tävlar kan 
överreaktioner och nervositet inför att bli riden vara obehagligtrent av farligt- för både 
häst och ryttare. 



THIA-CAL innehåller tiamin (B1) med kalcium, magnesium, kalium, klorid, natrium 
och andra ingredienser i en unik kombination som gör produkten effektiv för att lugna 
nervösa hästar. 
 

APPLE A DAY 

Elektrolyter för häst 
 
Innehåller inga dopingsubstanser. Registrerat hos 
Jordbruksverket. 

Produktbeskrivning:  
APPLE-A-DAY är en äppelsmakande elektrolyt- och 
mineral ersättning för hästen som förebygger 
uttorkning och stimulerar vattenintag och aptit. När 
hästen svettas förlorar den natrium, kalium, klorid, 
kalcium, magnesium, mangan, zink och andra 
spårmineraler. Häst svett är hypertoniskt, vilket 
betyder att deras svett innehåller mera salter 
(elektrolyter) än 
kroppsvätskorna. Arbetande hästar kan snabbt 
utveckla elektrolyt obalans som ett resultat av att svettas. Tänk på att även under 
vintern då hästen svettas mindre så dricker dom ofta inte lika mycket, vilket kan leda 
till uttorkning. 
Obehandlat kan uttorkning leda till muskelkramp, otillräcklig syre och energi transport 
genom kroppen, njurproblem, oförmåga att svettas, dålig återhämtning efter 
ansträngning och flera andra problem. 
Dosering:  
• Hästar i lätt arbete: 1 mått (ca.38g) dagligen i fodret 
• Hästar i hårt arbete och eller höga temperaturer: 1,5-2 mått dagligen i fodret Vid 
extrema förhållanden eller långvarigt arbete rekommenderas även 
ELECTROCHARGE spruta med höga halter av snabbabsorberade elektrolyter. 
 

AIR POWER  
Naturligt tillskott för luftvägsproblem 
Hostig? Snorig? Nedsatt prestation? 
 
Innehåller inga dopingsubstanser. Registrerat hos Jordbruksverket.  

 

Produktbeskrivning:  
AIR POWER är ett naturligt näringstillskott som 
temporärt förbättrar luftflöde och lindrar besvär 
med luftvägarna.  
*Enligt en ny studie vid SLU är inflammatoriska 
luftvägssjukdomar hos häst en av de vanligaste 
orsakerna till nedsatt prestation och långvariga 
hostproblem. 
Det är framför allt bland hårt arbetande hästar som 
luftvägsproblem är tydligast.  
Några av ingredienserna och deras egenskaper:  



Honung: 
Tack vare honungens viskositet (seghet) beläggs hästens mun, hals och matstrupe 
med de ingredienser som blandas med det. 

Äppelcidervinäger: 
Vinäger innehåller syra vilket gör att mikroorganismer såsom bakterier inte trivs eller 
överlever. Hästar tycker också om smaken av äpplecidervinäger. 

Mentol: 
Mentol är antiseptiskt (bakteriedödande) och lindrar problem med slemhinnor. 
Eukalyptus olja: 
Medicinska användningar för eukalyptus olja inkluderar dess slemlösande verkan 
såväl som dess antiseptiska egenskaper. Den har även använts vid behandling av 
luftvägsproblem så som bronkit och astma. 
Finns i engångsspruta eller flaska. 
 
 

IRON POWER  
Bättre blodvärden för ökad prestation 
Ökad energi och prestation 
 
Innehåller inga dopingsubstanser. Registrerat hos Jordbruksverket.  

Produktbeskrivning:  
 
IRON POWER med äppelsmak förser hästen med höga nivåer 
av järn och B-vitaminer utan att göra dom nervösa. IRON 
POWER ger hästen mer energi, uthållighet och större förmåga 
att leverera syre till musklerna. Dessutom stimulerar den deras 
aptit, underlättar leverfunktionen och hjälper till att förebygga 
anemi (blodbrist). Höga blodvärden stärker också 
immunförsvaret. 
Röda blodkroppar transporterar syre från lungorna till alla 
kroppens celler och ger musklerna den energi de behöver för 
att prestera på topp. Ca. 66% av kroppens järn är bundet till 
de röda blodkropparnas hemoglobin och järnet hjälper till med 
transporten av syre till kroppen. Höga blodvärden minskar även risken för fång. 
Nedbrytningen av röda blodkroppar sker fortare än normalt i samband med 
muskelarbete. Tävlingshästar arbetar intensivt och kroppen kräver då ett järn tillskott 
som optimerar dera blodvärden. Detta gör att hästen kan utnyttja sin kapacitet till 
fullo. 
IRON POWER är också utmärkt för avelshästar. Höga blodvärden gör att hingstar får 
en högre koncentration av sädesceller. Ston blir lättare dräktiga och föder friskare föl. 
*OBS- Parasiter och magsår kan orsaka blodbrist. Rådgör med veterinär vid 
misstänkt blodbrist. 


